[image: Brasão]

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO MURTINHO
GABINETE DO PREFEITO

[image: ]

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO PROCESSO N.º 047/2019

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Japorã/MS, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público aos interessados o seguinte resultado:
PROCESSO Nº: 047/2019
MODALIDADE: CARTA CONVITE Nº 007/2019
OBJETO: Contratação de empresa para Execução de Serviços de Reforma da Unidade de Equipe de Saúde da Família - Tagros no qual a mesma foi contemplada com recurso do Programa de Requalificação de UBS pelo Fundo Nacional de Saúde, conforme proposta nº 111799760001/18-006 no Munícipio de Japorã/MS.
Vencedor(es): HECTOR HUGO ALVES DA SILVA
Valor Global da Licitação: R$ 87.633,88 (Oitenta e sete mil seiscentos e trinta e três reais e oitenta e oito centavos).

Japorã/MS, 21 de agosto de 2019.

ERLEIDE PEREIRA COUTINHO
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo n° 047/2019 apresentado, HOMOLOGO resultado do julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pela Comissão Permanente de Licitação.

Japorã/MS, 21 de agosto de 2019.

[bookmark: _GoBack]
VANDERLEY BISPO DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

 (
Publicado – Diário Oficial ASSOMASUL
Edição n.º ______________
Data:_____/_____/201
9

Folha(s): _____
)
Avenida Laranjeiras, 264 Caixa Postal 12 - 79.280-0000- Porto Murtinho – MS
 (067) 287-1180 / 287 - 1338

image1.png

image2.jpeg
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL
DE JAPORA

CNPJ: 15.905.342/0001-28 J APORA
AVENIDA DEPUTADO FERNANDO SALDANHA, S/N - CENTRO - CEP: 79.985-000 LI A
m empo